

# Rødovre Ejendomsselskab A/S

Mileparken 22, 2, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 26 30 71 04

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

---

Wivi Hürwitz Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rødovre Ejendomsselskab A/S Mileparken 22, 2 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 26 30 71 04
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Jens Ole Jo Harder Jørgen Vagn Nielsen Johan Alexander Harder Wivi Hürwitz Larsen
<b>Direktion</b>	Jørgen Vagn Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Advokatforbindelse</b>	Wivi Hürwitz Larsen, Banegårdsvej 1, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	JJ Byg A/S, Skovlunde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af et kontorlokale.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod 9.245 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -16.512 kr. mod 9.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2020, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019/20.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>9.245</b>
Andre finansielle indtægter	2.596	2.545
Øvrige finansielle omkostninger	-165	-78
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.194</b>	<b>11.712</b>
1 Skat af årets resultat	-13.318	-2.577
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.512</b>	<b>9.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	9.135
Disponeret fra overført resultat	-16.512	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.512</b>	<b>9.135</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	485.057	430.535
Udskudte skatteaktiver	8.245	22.025
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	576	49.290
Tilgodehavender i alt	<u>493.878</u>	<u>501.850</u>
Likvide beholdninger	<u>5.873</u>	<u>42.888</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>499.751</u></b>	<b><u>544.738</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>499.751</u></b>	<b><u>544.738</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-249	16.263
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>499.751</u></b>	<b><u>516.263</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.723
Anden gæld	0	10.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>28.475</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>28.475</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>499.751</u></b>	<b><u>544.738</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	7.128	507.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.135	9.135
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	16.263	516.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.512	-16.512
	<b>500.000</b>	<b>-249</b>	<b>499.751</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	13.780	2.577
Sambeskatningsbidrag	-462	0
	<u>13.318</u>	<u>2.577</u>

## 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHI A/S, CVR-nr. 60 63 19 13 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.